
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 32/24.05.2023 
privind aprobarea Planului de Analiză și Acoperire a Riscurilor 

în Comuna Vetiș pentru anul 2023 
 
 

 
           Consiliul local al comunei Vetiş, jud. Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară din data de 
24.05.2023, 
           Având în vedere Referatul de aprobare nr. 4.856 din 17.05.2023 și proiectul de hotărâre nr. 
4.830 din 17.05.2023, Raportul de specialitate precum și Avizul comisiei de specialitate a consiliului local 
C1 nr. 29/24.05.2023, 
           În conformitate cu art. 6 şi art. 7 din Ordinul nr. 132/2007 pentru aprobarea Metodologiei de 
elaborare a Planului de analiză şi acoperire a riscurilor şi a Structurii-cadru a Planului de analiză şi 
acoperire a riscurilor, 
 În baza art. 10 lit. d) din Legea nr. 481/2004 privind Protecția Civilă, republicată și a art. 13, lit. 
a) din Legea nr. 307/2006 privind apărarea împotriva incendiilor, republicată, 
 În temeiul prevederilor art. 129 alin. (7) lit h), ale art. 139 alin. (1), coroborate cu art. 196 alin. 
(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 Art.1. – Se aprobă Planul de Analiză şi Acoperire a Riscurilor pentru comuna Vetiș, conform 
anexei  nr. 1 care face parte integrantă la prezenta hotărâre. 
 
           Art. 2. - Prezenta hotărâre va fi comunicată prin grija secretarului comunei Vetiş:  

- Instituției Prefectului județul Satu Mare, 
- Serviciului Voluntar pentru Situații de Urgență Satu Mare, 
- Primarului comunei Vetiș 

și se va publica în Monitorul Oficial Local la comunei Vetiș, pe pagina de internet www.vetis.ro . 
 
              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        

                    Attila MESAROS                                                 Contrasemnez,  

                                                                                   SECRETAR GENERAL al COMUNEI 
                       Anca-Maria POP 
 
 
 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată pe baza dreptului conferit de prevederile art.  196 alin.(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ 
Nr. total al consilierilor în funcţie-15,  Nr. total al consilierilor prezenţi-13, Nr. total al consilierilor absenţi- 2, Voturi pentru-13, Voturi împotrivă- 
0,   Abţineri-0 

http://www.vetis.ro/

